
  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 一般単独災害復旧事業　河川災害復旧工事

2．工事場所 井原市芳井町花滝　地内

3．路河川名 普通河川　鳴谷川　外１河川

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年8月27日 13:30

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　小田組 3,200,000

名合建設　株式会社 3,150,000

坂川建設鉱業　株式会社 3,210,000

美星開発興業　株式会社 3,200,000

トーダ工業　有限会社 3,200,000

株式会社　木尾建設 3,210,000

請    負    人 名合建設　株式会社

契 約 金 額 3,465,000

契　約　日 令和2年8月27日

竣功予定年月日 令和3年2月1日

予定価格（税抜） 3,340,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1201

着　手　日 令和2年8月27日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 一般単独災害復旧事業　河川災害復旧工事

2．工事場所 井原市美星町星田　地内

3．路河川名 普通河川　下谷川

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年8月27日 13:40

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

有限会社　藤原組 2,540,000

坂川建設鉱業　株式会社 2,560,000

美星開発興業　株式会社 2,550,000

トーダ工業　有限会社 2,580,000

有限会社　幸栄興業 2,530,000

株式会社　木尾建設 2,510,000

請    負    人 株式会社　木尾建設

契 約 金 額 2,761,000

契　約　日 令和2年8月27日

竣功予定年月日 令和2年12月21日

予定価格（税抜） 2,660,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1202

着　手　日 令和2年8月27日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 Ｂ＆Ｇ井原海洋センター暖房機取替工事

2．工事場所 井原市上出部町　地内

3．路河川名 井原市Ｂ＆Ｇ井原海洋センター

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年8月27日 13:50

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　中電工　井笠配電センター 3,530,000

株式会社　報国電設 3,535,000

株式会社　日本電気工業所 3,500,000

有限会社　アイエス電機 3,530,000

坂本電機工業　有限会社 3,550,000

請    負    人 株式会社　日本電気工業所

契 約 金 額 3,850,000

契　約　日 令和2年8月27日

竣功予定年月日 令和2年12月9日

予定価格（税抜） 3,720,000

指名理由: 市内・準市内業者優先

円

円

1200

着　手　日 令和2年8月27日



  入   札   経   緯   書 

１．業 務 名 木之子中学校特別教室棟増築及びその他工事設計業務委託

2．場      所 井原市木之子町　地内

3．路河川名 井原市立木之子中学校

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年8月27日 14:00

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　あい設計 12,500,000 12,300,000

株式会社　阿波設計事務所 14,500,000

株式会社　丸川建築設計事務所 16,800,000

株式会社　木村建築設計事務所 16,800,000 12,400,000

株式会社　宮﨑建築設計事務所 16,700,000

株式会社　塩飽設計 16,900,000

株式会社　いけ設計 16,900,000 12,490,000

有限会社　いしだ工芸社 16,800,000 12,000,000



  入   札   経   緯   書 

請    負    人 有限会社　いしだ工芸社

契 約 金 額 10,956,000

契約（着手）日 令和2年9月15日

竣功予定年月日 令和3年3月31日

指名理由: 実績等
入札を２回実施したが落札しなかったため、当該入札を不調とし
打切りとした。
２回目入札辞退：㈱阿波設計事務所、㈱丸川建築設計事務所、
㈱塩飽設計
２回目入札無効：㈱宮﨑建築設計事務所（２回目入札において１
回目の最低入札金額を上回った入札）
地方自治法施行令第167条の2第1項第8号（競争入札に付し入札
者がいないとき、又は再度の入札に付し落札者がないとき）の規
定に基づき、入札者のうち最低の価格で入札した者（有限会社　
いしだ工芸社）と交渉の結果、予定価格の範囲内の入札書
（9,960,000円）の提出があったため随意契約を締結した。

円

1193



  入   札   経   緯   書 

１．業 務 名 社会資本整備総合交付金事業　橋梁補修調査設計業務委託

2．場      所 井原市芳井町吉井　地内

3．路河川名 市道　大長田線（大長田橋）

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年8月27日 14:10

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　エイト日本技術開発 4,200,000

株式会社　ウエスコ 4,500,000

日本インフラマネジメント　株式会社 4,000,000

内海建設コンサルタント　株式会社 4,050,000

株式会社　なんば技研 4,100,000

株式会社　アイエスコンサルタント 4,270,000

請    負    人 日本インフラマネジメント　株式会社

契 約 金 額 4,400,000

契約（着手）日 令和2年8月28日

竣功予定年月日 令和3年3月5日

指名理由: 実績等

円

1199


